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Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Cat.

Temps Ecart Moyenne

1 112 Geraud FLORES A 1 2h28'27'' 36,79 km/h
2 106 Kévin MICHIELETTO A 2 2h30'20'' à 01'53'' 36,33 km/h
3 52 Fabien DELMAS B 1     ''       ''    ''    
4 139 Jean Michel WOLFF C 1 2h33'34'' à 05'07'' 35,56 km/h
5 19 Alexandre MEESCHAERT B 2 2h34'31'' à 06'04'' 35,34 km/h
6 152 Serge PERIN E 1 2h34'32'' à 06'05'' 35,34 km/h
7 128 Romain DURBIANO A 3     ''       ''    ''    
8 82 Jean jacques DELCOURT B 3     ''       ''    ''    
9 71 Nicolas GUARDIOLA B 4 2h34'33'' à 06'06'' 35,34 km/h

10 67 Cyril ROUGE B 5     ''       ''    ''    
11 101 Frederic HUERTAS B 6     ''       ''    ''    
12 113  Corneliu GEANDEA C 2     ''       ''    ''    
13 158 Joffrey SATRE A 4 2h34'34'' à 06'07'' 35,33 km/h
14 88 Emmanuel DANIEAU C 3     ''       ''    ''    
15 126 François DUBOURDIEU D 1     ''       ''    ''    
16 125 Romain BRESLAVEC B 7 2h35'03'' à 06'36'' 35,22 km/h
17 62 Gérard GERMANIER H 1 2h36'50'' à 08'23'' 34,82 km/h
18 156 Florian CAVAILLE B 8 2h36'53'' à 08'26'' 34,81 km/h
19 166 David DARDENNE B 9 2h36'55'' à 08'28'' 34,80 km/h
20 119 Christian LOUP C 4 2h37'10'' à 08'43'' 34,75 km/h
21 21 Laurent SUIF B 10 2h37'11'' à 08'44'' 34,74 km/h
22 122 Jean Caude MOUGNIBAS A 5     ''       ''    ''    
23 9 Christophe BONNET B 11     ''       ''    ''    
24 64 Jean François MOMBET C 5 2h37'12'' à 08'45'' 34,74 km/h
25 142 Emmanuel RAYNAUD B 12     ''       ''    ''    
26 3 Hervé RAULIN D 2 2h37'13'' à 08'46'' 34,74 km/h
27 66 Eric GAVALDA C 6     ''       ''    ''    
28 96 Pascal BOURGOIN C 7 2h37'14'' à 08'47'' 34,73 km/h
29 157 Nicolas AUMAQQ A 6     ''       ''    ''    
30 68 Jean Claude MARTEL C 8 2h37'51'' à 09'24'' 34,60 km/h
31 58 Frederic LABOUREL C 9 2h37'52'' à 09'25'' 34,59 km/h
32 22 Vincent LOPEZ B 13     ''       ''    ''    
33 2 Cédric MARTY B 14 2h37'53'' à 09'26'' 34,59 km/h
34 33 Axel LOPEZ A 7     ''       ''    ''    
35 34 Guillaume RUFFIE A 8     ''       ''    ''    
36 56 Dominique DRUSIAN C 10     ''       ''    ''    
37 130 Lionel MAUGER B 15     ''       ''    ''    
38 111 Daniel HARASZTI B 16 2h37'54'' à 09'27'' 34,59 km/h
39 135 Laurent THIERRY C 11     ''       ''    ''    
40 98 Pascal MOLES C 12 2h37'55'' à 09'28'' 34,58 km/h
41 14 Eric CHERIF BAHIA C 13 2h37'56'' à 09'29'' 34,58 km/h
42 167 Thierry VERGER D 3     ''       ''    ''    
43 148 Julien CHAUVEAU B 17     ''       ''    ''    
44 75 Dominique FOUQUET D 4     ''       ''    ''    
45 35 Matthias DURAND A 9 2h37'58'' à 09'31'' 34,57 km/h
46 45 José-Carlos FREIRE - CARRASQUEIRA H 2     ''       ''    ''    
47 124 Bruno LARRIPA C 14     ''       ''    ''    
48 25 Emmanuel SERVANT C 15     ''       ''    ''    
49 105 Francis BROUSSET E 2 2h37'59'' à 09'32'' 34,57 km/h
50 144 Ludovic LACROIX B 18     ''       ''    ''    
51 165 Nicolas FERRARI B 19     ''       ''    ''    
52 154 Cédric LOSEGO B 20 2h38'00'' à 09'33'' 34,56 km/h
53 80 Thierry SOULIER C 16 2h38'16'' à 09'49'' 34,51 km/h
54 46 Vincent MOSSER C 17 2h38'39'' à 10'12'' 34,42 km/h
55 147 Mikael DEBARRO B 21 2h41'18'' à 12'51'' 33,86 km/h
56 161 Sylvain THERON A 10 2h41'38'' à 13'11'' 33,79 km/h
57 39 Nicolas CHIRON B 22 2h42'09'' à 13'42'' 33,68 km/h
58 63 François BRUNEL C 18 2h42'14'' à 13'47'' 33,66 km/h
59 85 Valentin COSNIER B 23 2h42'47'' à 14'20'' 33,55 km/h
60 81 Christophe SENTENAC B 24 2h43'31'' à 15'04'' 33,40 km/h

Cyclosportive La Georges Gay
Classement Scratch - Petit Parcours
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61 138 Tony BONHOURE A 11 2h43'32'' à 15'05'' 33,40 km/h
62 79 Samuel GINESTE B 25 2h43'33'' à 15'06'' 33,39 km/h
63 143 Baptiste LACROIX B 26     ''       ''    ''    
64 123 Jerôme PASTEUR B 27 2h43'34'' à 15'07'' 33,39 km/h
65 55 Vincent MOREAU D 5 2h43'35'' à 15'08'' 33,38 km/h
66 151 Philippe GUILLON D 6     ''       ''    ''    
67 54 Marcel SECKINGER D 7     ''       ''    ''    
68 100 Pierre MOLA C 19 2h43'37'' à 15'10'' 33,38 km/h
69 131 David MULLER B 28 2h43'39'' à 15'12'' 33,37 km/h
70 155 Jean POUGET E 3     ''       ''    ''    
71 48 Valérie CHAVANT W2 1 2h43'46'' à 15'19'' 33,35 km/h
72 137 Alain BOLLARO D 8 2h45'17'' à 16'50'' 33,04 km/h
73 49 Christophe EPPINGER D 9 2h47'11'' à 18'44'' 32,67 km/h
74 109 Hervé LAGARDE C 20 2h48'30'' à 20'03'' 32,41 km/h
75 20 Nicolas SALTRE B 29 2h48'32'' à 20'05'' 32,40 km/h
76 47 Bruno MOURGUIART D 10 2h49'01'' à 20'34'' 32,31 km/h
77 72 Yves PEREMANS C 21 2h49'32'' à 21'05'' 32,21 km/h
78 99 Pierre LACANAL B 30 2h50'57'' à 22'30'' 31,95 km/h
79 127 Patrick LAMANDE D 11 2h51'22'' à 22'55'' 31,87 km/h
80 121 Thierry REVILLOT D 12 2h51'23'' à 22'56'' 31,87 km/h
81 129 Louis MAURET D 13 2h51'24'' à 22'57'' 31,86 km/h
82 59 Stéphane DERAIL C 22     ''       ''    ''    
83 4 Maxime VERNETTE A 12     ''       ''    ''    
84 6 Lionel GASC B 31     ''       ''    ''    
85 70 Stéphane MARTIN B 32 2h51'27'' à 23'00'' 31,85 km/h
86 134 Hervé BROUSSE D 14 2h51'59'' à 23'32'' 31,75 km/h
87 65 Christophe CHAMPIE C 23 2h53'40'' à 25'13'' 31,45 km/h
88 103 Olivier JACQUOT B 33 2h53'41'' à 25'14'' 31,44 km/h
89 60 Jérôme LABARTHE C 24     ''       ''    ''    
90 13 Thomas DELMAS A 13     ''       ''    ''    
91 159 Yann DUCOURNAU B 34     ''       ''    ''    
92 57 Elena IVANOVA W2 2 2h53'42'' à 25'15'' 31,44 km/h
93 97 Sophie SOUQIERES W1 1     ''       ''    ''    
94 145 Patrick SALESSES C 25 2h53'47'' à 25'20'' 31,43 km/h
95 44 Arnaud HERNANDEZ A 14 2h54'24'' à 25'57'' 31,31 km/h
96 114 Pierre PIQUEMAL C 26 2h56'40'' à 28'13'' 30,91 km/h
97 141 Laurent DEFRANCQ C 27 2h57'02'' à 28'35'' 30,85 km/h
98 61 Arnaud KALASZ B 35     ''       ''    ''    
99 38 Stéphane BOUYSSIERES B 36 2h57'23'' à 28'56'' 30,79 km/h

100 83 Romain BIAU A 15 3h00'36'' à 32'09'' 30,24 km/h
101 42 Stéphane LEPELTIER C 28 3h02'04'' à 33'37'' 30,00 km/h
102 89 Philippe SOLER C 29 3h02'05'' à 33'38'' 29,99 km/h
103 87 Jean François SIBRA C 30 3h03'06'' à 34'39'' 29,83 km/h
104 73 Christian FLEMIN C 31 3h03'07'' à 34'40'' 29,82 km/h
105 153 Philippe PAILLAS B 37 3h03'19'' à 34'52'' 29,79 km/h
106 76 Régis PINSON E 4 3h03'20'' à 34'53'' 29,79 km/h
107 118 Jean Baptiste CABOT B 38     ''       ''    ''    
108 15 Jérémy GRAS A 16 3h03'57'' à 35'30'' 29,69 km/h
109 136 Amin DJABEUR C 32     ''       ''    ''    
110 17 Patrice DURADE E 5 3h04'17'' à 35'50'' 29,63 km/h
111 86 Nicolas DAURE B 39 3h04'50'' à 36'23'' 29,55 km/h
112 102 Vitor MANUEL B 40 3h06'13'' à 37'46'' 29,33 km/h
113 8 Guillaume ROSSI B 41 3h06'15'' à 37'48'' 29,32 km/h
114 27 Ange MONDOLONI B 42 3h07'09'' à 38'42'' 29,18 km/h
115 32 Bernard COUIC F 1 3h07'10'' à 38'43'' 29,18 km/h
116 24 Patrick PEDRAZZANI D 15     ''       ''    ''    
117 51 Jean Bernard ROUX D 16     ''       ''    ''    
118 132 Gérald ROGNON D 17     ''       ''    ''    
119 146 Jean Marie BARBIER F 2 3h07'11'' à 38'44'' 29,18 km/h
120 120 Julien AGUILAR B 43 3h07'24'' à 38'57'' 29,14 km/h
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121 31 Catherine COMBIER W2 3 3h07'29'' à 39'02'' 29,13 km/h
122 30 Fabrice SAUPIN C 33 3h07'30'' à 39'03'' 29,13 km/h
123 26 Lionel LAGASSE B 44 3h07'31'' à 39'04'' 29,12 km/h
124 93 Sébastien CLAMENS C 34 3h07'48'' à 39'21'' 29,08 km/h
125 91 Nicolas AVERLAND C 35 3h07'58'' à 39'31'' 29,05 km/h
126 92 Gilles IBANEZ C 36 3h09'35'' à 41'08'' 28,81 km/h
127 77 Philippe MORIN C 37 3h13'34'' à 45'07'' 28,21 km/h
128 43 Arnaud BRESSOLLES B 45 3h14'35'' à 46'08'' 28,07 km/h
129 74 Daniel BARBARO C 38 3h14'36'' à 46'09'' 28,06 km/h
130 108 Philippe PALLAS C 39 3h17'31'' à 49'04'' 27,65 km/h
131 29 Christian FEVRIER D 18 3h19'49'' à 51'22'' 27,33 km/h
132 160 Georges DAUNES D 19 3h19'50'' à 51'23'' 27,33 km/h
133 117 Alain DELEAU D 20 3h19'51'' à 51'24'' 27,33 km/h
134 116 Claude CARE C 40 3h19'52'' à 51'25'' 27,32 km/h
135 90 Henri LEMERCIER E 6 3h23'20'' à 54'53'' 26,86 km/h
136 40 Michel GRIL F 3 3h28'04'' à 59'37'' 26,25 km/h
137 50 Christian GALINIER C 41 3h28'35'' à 1h00'08'' 26,18 km/h
138 7 Jacqueline BESSON W3 1 3h30'26'' à 1h01'59'' 25,95 km/h
139 69 Philippe REBUFFEL C 42 3h31'20'' à 1h02'53'' 25,84 km/h
140 107 Gilles WINTER C 43     ''       ''    ''    
141 163 Bernard KELLER F 4 3h31'55'' à 1h03'28'' 25,77 km/h
142 11 Paul BARROS B 46 3h35'30'' à 1h07'03'' 25,34 km/h
143 12 Yohann CASTETS B 47     ''       ''    ''    
144 94 Eddie BLANC C 44     ''       ''    ''    
145 28 Michel THIROT F 5 3h36'55'' à 1h08'28'' 25,18 km/h
146 37 Francis EMERY C 45 3h50'20'' à 1h21'53'' 23,71 km/h
147 36 Loic COET - LIEGEOIS C 46     ''       ''    ''    
148 78 Erick REYGIRAUD D 21 3h54'22'' à 1h25'55'' 23,30 km/h
149 10 Jean Luc LABRO C 47 3h54'59'' à 1h26'32'' 23,24 km/h
150 18 Janine DEJEAN W3 2 3h59'02'' à 1h30'35'' 22,85 km/h
151 16 Felicien CORREDERA F 6     ''       ''    ''    
152 140 Tamara KROLL C 48 4h01'22'' à 1h32'55'' 22,63 km/h
153 164 Gerard GABARRE D 22 4h15'20'' à 1h46'53'' 21,39 km/h
154 162 Olivier BERGUN E 7 4h16'10'' à 1h47'43'' 21,32 km/h
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1 1013 David PERILLAUD Z 1 3h38'53'' 37,30 km/h
2 1058 Ghyslain LAPANBERTE B 1     ''    à 00'00''   ''    
3 1066 Gregor KNICTKOSWSKI B 2     ''       ''    ''    
4 1061 Dominique BALITRAND B 3 3h39'34'' à 00'41'' 37,18 km/h
5 1038 Raphaël PIERRON C 1 3h46'49'' à 07'56'' 35,99 km/h
6 1026 Jean Luc BONNET C 2 3h46'50'' à 07'57'' 35,99 km/h
7 1033 Vincent NICOMETTE C 3     ''       ''    ''    
8 1027 Philippe CLEMENT D 1     ''       ''    ''    
9 1039 Pierre RAYA B 4 3h46'51'' à 07'58'' 35,99 km/h

10 1025 Yvan HOLECEK C 4     ''       ''    ''    
11 1053 Laurent COUTURET C 5     ''       ''    ''    
12 1022 Mathieu PELLO A 1 3h46'52'' à 07'59'' 35,98 km/h
13 1060 Sebastien BEGUE C 6 3h49'47'' à 10'54'' 35,53 km/h
14 1046 Jean Marie QUERUEL E 1 3h50'50'' à 11'57'' 35,37 km/h
15 1049 Tristan PIOTTE C 7 3h50'47'' à 11'54'' 35,37 km/h
16 1034 Christophe COUSTILLERES C 8 3h54'04'' à 15'11'' 34,88 km/h
17 1041 Jean Marc JANSOU C 9 3h54'05'' à 15'12'' 34,87 km/h
18 1062 William DAIX A 2 3h54'49'' à 15'56'' 34,77 km/h
19 1047 Franck BRACALI C 10 3h56'42'' à 17'49'' 34,49 km/h
20 1063 Thierry DARMAU C 11 3h56'43'' à 17'50'' 34,49 km/h
21 1048 Sylvain ROQUES A 3 3h59'24'' à 20'31'' 34,10 km/h
22 1017 Toni AMBATLLE C 12     ''       ''    ''    
23 1059 Philippe DANGLOT D 2 3h59'25'' à 20'32'' 34,10 km/h
24 1008 Yvon BLANC E 2     ''       ''    ''    
25 1020 Nicolas FIACRE C 13 3h59'28'' à 20'35'' 34,09 km/h
26 1029 Jérôme ALBAR B 5 3h59'37'' à 20'44'' 34,07 km/h
27 1019 Patrick BARRIEU D 3 4h05'15'' à 26'22'' 33,29 km/h
28 1065 Xavier PENOT C 14 4h06'16'' à 27'23'' 33,15 km/h
29 1054 Philippe GALLO B 6 4h10'34'' à 31'41'' 32,58 km/h
30 1055 Jean Luc RICARD D 4 4h40'34'' à 1h01'41'' 29,10 km/h
31 1007 Patrick LOUER C 15 4h10'35'' à 31'42'' 32,58 km/h
32 1021 Fabrice SANCHEZ B 7 4h10'37'' à 31'44'' 32,57 km/h
33 1050 Jérémy LAMORY A 4 4h10'44'' à 31'51'' 32,56 km/h
34 1015 Claude LAVIGNE E 3 4h13'37'' à 34'44'' 32,19 km/h
35 1016 Pedro TEIXEIRA B 8     ''       ''    ''    
36 1031 Francois BABEN C 16 4h13'38'' à 34'45'' 32,19 km/h
37 1064 Jean Pierre SCARTON B 9     ''       ''    ''    
38 1067 Guillaume SOUBIE A 5 4h13'39'' à 34'46'' 32,18 km/h
39 1036 Gérald BEDEL F 1 4h13'40'' à 34'47'' 32,18 km/h
40 1009 Thibaut JACQUIN B 10 4h14'20'' à 35'27'' 32,10 km/h
41 1005 Maxime SEIGNEUR A 6     ''       ''    ''    
42 1023 Stéphane LE POUHAER C 17 4h15'30'' à 36'37'' 31,95 km/h
43 1037 Fernando NOVAIS C 18 4h16'17'' à 37'24'' 31,85 km/h
44 1024 Marc DEHES C 19 4h16'22'' à 37'29'' 31,84 km/h
45 1011 Joel CAZAENTRE D 5 4h27'10'' à 48'17'' 30,56 km/h
46 1010 Christian JONCOHALSA C 20     ''       ''    ''    
47 1040 Philippe BIRMES C 21 4h30'20'' à 51'27'' 30,20 km/h
48 1051 Bernard CARASSUS F 2 4h31'50'' à 52'57'' 30,03 km/h
49 1035 Camille MOURIN E 4     ''       ''    ''    
50 1012 Christian LALASSERRE D 6 4h32'08'' à 53'15'' 30,00 km/h
51 1068 Julien GUIBAL A 7     ''       ''    ''    
52 1044 Alain BERRO C 22 4h32'10'' à 53'17'' 29,99 km/h
53 1006 Bruno BESSON D 7 4h40'14'' à 1h01'21'' 29,13 km/h
54 1043 Laurent FERGETON B 11 4h47'23'' à 1h08'30'' 28,41 km/h
55 1042 Ludovic STRZELECKI B 12     ''       ''    ''    
56 1052 Etienne CHATELUT D 8     ''       ''    ''    
57 1045 Alain BOYER E 5 4h55'58'' à 1h17'05'' 27,58 km/h
58 1014 Yves MICHEL C 23 4h58'23'' à 1h19'30'' 27,36 km/h
59 1028 Fabien DANIS A 8 4h59'00'' à 1h20'07'' 27,30 km/h

Cyclosportive La Georges Gay
Classement Scratch - Grand Parcours



Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 112 Geraud FLORES A 1 2h28'27'' 36,79 km/h
2 106 Kévin MICHIELETTO A 2 2h30'20'' à 01'53'' 36,33 km/h
3 128 Romain DURBIANO A 7 2h34'32'' à 06'05'' 35,34 km/h
4 158 Joffrey SATRE A 13 2h34'34'' à 06'07'' 35,33 km/h
5 122 Jean Caude MOUGNIBAS A 22 2h37'11'' à 08'44'' 34,74 km/h
6 157 Nicolas AUMAQQ A 29 2h37'14'' à 08'47'' 34,73 km/h
7 33 Axel LOPEZ A 34 2h37'53'' à 09'26'' 34,59 km/h
8 34 Guillaume RUFFIE A 35     ''       ''    ''    
9 35 Matthias DURAND A 45 2h37'58'' à 09'31'' 34,57 km/h

10 161 Sylvain THERON A 56 2h41'38'' à 13'11'' 33,79 km/h
11 138 Tony BONHOURE A 61 2h43'32'' à 15'05'' 33,40 km/h
12 4 Maxime VERNETTE A 83 2h51'24'' à 22'57'' 31,86 km/h
13 13 Thomas DELMAS A 90 2h53'41'' à 25'14'' 31,44 km/h
14 44 Arnaud HERNANDEZ A 95 2h54'24'' à 25'57'' 31,31 km/h
15 83 Romain BIAU A 100 3h00'36'' à 32'09'' 30,24 km/h
16 15 Jérémy GRAS A 108 3h03'57'' à 35'30'' 29,69 km/h

Cyclosportive La Georges Gay
Classement Catégorie - Petit Parcours

Messieurs de 18 à 29 ans



Cyclosportive La Georges Gay
Classement Catégorie - Petit Parcours

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 52 Fabien DELMAS B 3 2h30'20'' 36,33 km/h
2 19 Alexandre MEESCHAERT B 5 2h34'31'' à 04'11'' 35,34 km/h
3 82 Jean jacques DELCOURT B 8 2h34'32'' à 04'12'' 35,34 km/h
4 71 Nicolas GUARDIOLA B 9 2h34'33'' à 04'13'' 35,34 km/h
5 67 Cyril ROUGE B 10     ''       ''    ''    
6 101 Frederic HUERTAS B 11     ''       ''    ''    
7 125 Romain BRESLAVEC B 16 2h35'03'' à 04'43'' 35,22 km/h
8 156 Florian CAVAILLE B 18 2h36'53'' à 06'33'' 34,81 km/h
9 166 David DARDENNE B 19 2h36'55'' à 06'35'' 34,80 km/h

10 21 Laurent SUIF B 21 2h37'11'' à 06'51'' 34,74 km/h
11 9 Christophe BONNET B 23     ''       ''    ''    
12 142 Emmanuel RAYNAUD B 25 2h37'12'' à 06'52'' 34,74 km/h
13 22 Vincent LOPEZ B 32 2h37'52'' à 07'32'' 34,59 km/h
14 2 Cédric MARTY B 33 2h37'53'' à 07'33'' 34,59 km/h
15 130 Lionel MAUGER B 37     ''       ''    ''    
16 111 Daniel HARASZTI B 38 2h37'54'' à 07'34'' 34,59 km/h
17 148 Julien CHAUVEAU B 43 2h37'56'' à 07'36'' 34,58 km/h
18 144 Ludovic LACROIX B 50 2h37'59'' à 07'39'' 34,57 km/h
19 165 Nicolas FERRARI B 51     ''       ''    ''    
20 154 Cédric LOSEGO B 52 2h38'00'' à 07'40'' 34,56 km/h
21 147 Mikael DEBARRO B 55 2h41'18'' à 10'58'' 33,86 km/h
22 39 Nicolas CHIRON B 57 2h42'09'' à 11'49'' 33,68 km/h
23 85 Valentin COSNIER B 59 2h42'47'' à 12'27'' 33,55 km/h
24 81 Christophe SENTENAC B 60 2h43'31'' à 13'11'' 33,40 km/h
25 79 Samuel GINESTE B 62 2h43'33'' à 13'13'' 33,39 km/h
26 143 Baptiste LACROIX B 63     ''       ''    ''    
27 123 Jerôme PASTEUR B 64 2h43'34'' à 13'14'' 33,39 km/h
28 131 David MULLER B 69 2h43'39'' à 13'19'' 33,37 km/h
29 20 Nicolas SALTRE B 75 2h48'32'' à 18'12'' 32,40 km/h
30 99 Pierre LACANAL B 78 2h50'57'' à 20'37'' 31,95 km/h
31 6 Lionel GASC B 84 2h51'24'' à 21'04'' 31,86 km/h
32 70 Stéphane MARTIN B 85 2h51'27'' à 21'07'' 31,85 km/h
33 103 Olivier JACQUOT B 88 2h53'41'' à 23'21'' 31,44 km/h
34 159 Yann DUCOURNAU B 91     ''       ''    ''    
35 61 Arnaud KALASZ B 98 2h57'02'' à 26'42'' 30,85 km/h
36 38 Stéphane BOUYSSIERES B 99 2h57'23'' à 27'03'' 30,79 km/h
37 153 Philippe PAILLAS B 105 3h03'19'' à 32'59'' 29,79 km/h
38 118 Jean Baptiste CABOT B 107 3h03'20'' à 33'00'' 29,79 km/h
39 86 Nicolas DAURE B 111 3h04'50'' à 34'30'' 29,55 km/h
40 102 Vitor MANUEL B 112 3h06'13'' à 35'53'' 29,33 km/h
41 8 Guillaume ROSSI B 113 3h06'15'' à 35'55'' 29,32 km/h
42 27 Ange MONDOLONI B 114 3h07'09'' à 36'49'' 29,18 km/h
43 120 Julien AGUILAR B 120 3h07'24'' à 37'04'' 29,14 km/h
44 26 Lionel LAGASSE B 123 3h07'31'' à 37'11'' 29,12 km/h
45 43 Arnaud BRESSOLLES B 128 3h14'35'' à 44'15'' 28,07 km/h
46 11 Paul BARROS B 142 3h35'30'' à 1h05'10'' 25,34 km/h
47 12 Yohann CASTETS B 143     ''       ''    ''    

Messieurs de 30 à 39 ans



Cyclosportive La Georges Gay
Classement Catégorie - Petit Parcours

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 139 Jean Michel WOLFF C 4 2h33'34'' 35,56 km/h
2 113  Corneliu GEANDEA C 12 2h34'33'' à 00'59'' 35,34 km/h
3 88 Emmanuel DANIEAU C 14 2h34'34'' à 01'00'' 35,33 km/h
4 119 Christian LOUP C 20 2h37'10'' à 03'36'' 34,75 km/h
5 64 Jean François MOMBET C 24 2h37'12'' à 03'38'' 34,74 km/h
6 66 Eric GAVALDA C 27 2h37'13'' à 03'39'' 34,74 km/h
7 96 Pascal BOURGOIN C 28 2h37'14'' à 03'40'' 34,73 km/h
8 68 Jean Claude MARTEL C 30 2h37'51'' à 04'17'' 34,60 km/h
9 58 Frederic LABOUREL C 31 2h37'52'' à 04'18'' 34,59 km/h

10 56 Dominique DRUSIAN C 36 2h37'53'' à 04'19'' 34,59 km/h
11 135 Laurent THIERRY C 39 2h37'54'' à 04'20'' 34,59 km/h
12 98 Pascal MOLES C 40 2h37'55'' à 04'21'' 34,58 km/h
13 14 Eric CHERIF BAHIA C 41 2h37'56'' à 04'22'' 34,58 km/h
14 124 Bruno LARRIPA C 47 2h37'58'' à 04'24'' 34,57 km/h
15 25 Emmanuel SERVANT C 48     ''       ''    ''    
16 80 Thierry SOULIER C 53 2h38'16'' à 04'42'' 34,51 km/h
17 46 Vincent MOSSER C 54 2h38'39'' à 05'05'' 34,42 km/h
18 63 François BRUNEL C 58 2h42'14'' à 08'40'' 33,66 km/h
19 100 Pierre MOLA C 68 2h43'37'' à 10'03'' 33,38 km/h
20 109 Hervé LAGARDE C 74 2h48'30'' à 14'56'' 32,41 km/h
21 72 Yves PEREMANS C 77 2h49'32'' à 15'58'' 32,21 km/h
22 59 Stéphane DERAIL C 82 2h51'24'' à 17'50'' 31,86 km/h
23 65 Christophe CHAMPIE C 87 2h53'40'' à 20'06'' 31,45 km/h
24 60 Jérôme LABARTHE C 89 2h53'41'' à 20'07'' 31,44 km/h
25 145 Patrick SALESSES C 94 2h53'47'' à 20'13'' 31,43 km/h
26 114 Pierre PIQUEMAL C 96 2h56'40'' à 23'06'' 30,91 km/h
27 141 Laurent DEFRANCQ C 97 2h57'02'' à 23'28'' 30,85 km/h
28 42 Stéphane LEPELTIER C 101 3h02'04'' à 28'30'' 30,00 km/h
29 89 Philippe SOLER C 102 3h02'05'' à 28'31'' 29,99 km/h
30 87 Jean François SIBRA C 103 3h03'06'' à 29'32'' 29,83 km/h
31 73 Christian FLEMIN C 104 3h03'07'' à 29'33'' 29,82 km/h
32 136 Amin DJABEUR C 109 3h03'57'' à 30'23'' 29,69 km/h
33 30 Fabrice SAUPIN C 122 3h07'30'' à 33'56'' 29,13 km/h
34 93 Sébastien CLAMENS C 124 3h07'48'' à 34'14'' 29,08 km/h
35 91 Nicolas AVERLAND C 125 3h07'58'' à 34'24'' 29,05 km/h
36 92 Gilles IBANEZ C 126 3h09'35'' à 36'01'' 28,81 km/h
37 77 Philippe MORIN C 127 3h13'34'' à 40'00'' 28,21 km/h
38 74 Daniel BARBARO C 129 3h14'36'' à 41'02'' 28,06 km/h
39 108 Philippe PALLAS C 130 3h17'31'' à 43'57'' 27,65 km/h
40 116 Claude CARE C 134 3h19'52'' à 46'18'' 27,32 km/h
41 50 Christian GALINIER C 137 3h28'35'' à 55'01'' 26,18 km/h
42 69 Philippe REBUFFEL C 139 3h31'20'' à 57'46'' 25,84 km/h
43 107 Gilles WINTER C 140     ''       ''    ''    
44 94 Eddie BLANC C 144 3h35'30'' à 1h01'56'' 25,34 km/h
45 37 Francis EMERY C 146 3h50'20'' à 1h16'46'' 23,71 km/h
46 36 Loic COET - LIEGEOIS C 147     ''       ''    ''    
47 10 Jean Luc LABRO C 149 3h54'59'' à 1h21'25'' 23,24 km/h
48 140 Tamara KROLL C 152 4h01'22'' à 1h27'48'' 22,63 km/h

Messieurs de 40 à 49 ans



Cyclosportive La Georges Gay
Classement Catégorie - Petit Parcours

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 126 François DUBOURDIEU D 15 2h34'34'' 35,33 km/h
2 3 Hervé RAULIN D 26 2h37'13'' à 02'39'' 34,74 km/h
3 167 Thierry VERGER D 42 2h37'56'' à 03'22'' 34,58 km/h
4 75 Dominique FOUQUET D 44     ''       ''    ''    
5 55 Vincent MOREAU D 65 2h43'35'' à 09'01'' 33,38 km/h
6 151 Philippe GUILLON D 66     ''       ''    ''    
7 54 Marcel SECKINGER D 67     ''       ''    ''    
8 137 Alain BOLLARO D 72 2h45'17'' à 10'43'' 33,04 km/h
9 49 Christophe EPPINGER D 73 2h47'11'' à 12'37'' 32,67 km/h

10 47 Bruno MOURGUIART D 76 2h49'01'' à 14'27'' 32,31 km/h
11 127 Patrick LAMANDE D 79 2h51'22'' à 16'48'' 31,87 km/h
12 121 Thierry REVILLOT D 80 2h51'23'' à 16'49'' 31,87 km/h
13 129 Louis MAURET D 81 2h51'24'' à 16'50'' 31,86 km/h
14 134 Hervé BROUSSE D 86 2h51'59'' à 17'25'' 31,75 km/h
15 24 Patrick PEDRAZZANI D 116 3h07'10'' à 32'36'' 29,18 km/h
16 51 Jean Bernard ROUX D 117     ''       ''    ''    
17 132 Gérald ROGNON D 118     ''       ''    ''    
18 29 Christian FEVRIER D 131 3h19'49'' à 45'15'' 27,33 km/h
19 160 Georges DAUNES D 132 3h19'50'' à 45'16'' 27,33 km/h
20 117 Alain DELEAU D 133 3h19'51'' à 45'17'' 27,33 km/h
21 78 Erick REYGIRAUD D 148 3h54'22'' à 1h19'48'' 23,30 km/h
22 164 Gerard GABARRE D 153 4h15'20'' à 1h40'46'' 21,39 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 152 Serge PERIN E 6 2h34'32'' 35,34 km/h
2 105 Francis BROUSSET E 49 2h37'59'' à 03'27'' 34,57 km/h
3 155 Jean POUGET E 70 2h43'39'' à 09'07'' 33,37 km/h
4 76 Régis PINSON E 106 3h03'20'' à 28'48'' 29,79 km/h
5 17 Patrice DURADE E 110 3h04'17'' à 29'45'' 29,63 km/h
6 90 Henri LEMERCIER E 135 3h23'20'' à 48'48'' 26,86 km/h
7 162 Olivier BERGUN E 154 4h16'10'' à 1h41'38'' 21,32 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 32 Bernard COUIC F 115 3h07'10'' 29,18 km/h
2 146 Jean Marie BARBIER F 119 3h07'11'' à 00'01'' 29,18 km/h
3 40 Michel GRIL F 136 3h28'04'' à 20'54'' 26,25 km/h
4 163 Bernard KELLER F 141 3h31'55'' à 24'45'' 25,77 km/h
5 28 Michel THIROT F 145 3h36'55'' à 29'45'' 25,18 km/h
6 16 Felicien CORREDERA F 151 3h59'02'' à 51'52'' 22,85 km/h

Messieurs de 50 à 59 ans

Messieurs de 60 à 64 ans

Messieurs de 65 ans et Plus



Cyclosportive La Georges Gay
Classement Catégorie - Petit Parcours

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 97 Sophie SOUQIERES W1 93 2h53'42'' 31,44 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 48 Valérie CHAVANT W2 71 2h43'46'' 33,35 km/h
2 57 Elena IVANOVA W2 92 2h53'42'' à 09'56'' 31,44 km/h
3 31 Catherine COMBIER W2 121 3h07'29'' à 23'43'' 29,13 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 7 Jacqueline BESSON W3 138 3h30'26'' 25,95 km/h
2 18 Janine DEJEAN W3 150 3h59'02'' à 28'36'' 22,85 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 62 Gérard GERMANIER H 17 2h36'50'' 34,82 km/h
2 45 José-Carlos FREIRE - CARRASQUEIRA H 46 2h37'58'' à 01'08'' 34,57 km/h

Dames de 18 à 39 ans

Dames de 40 à 49 ans

Dames de 50 et plus

FFC avec Handicap



Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1022 Mathieu PELLO A 12 3h46'52'' 35,98 km/h
2 1062 William DAIX A 18 3h54'49'' à 07'57'' 34,77 km/h
3 1048 Sylvain ROQUES A 21 3h59'24'' à 12'32'' 34,10 km/h
4 1050 Jérémy LAMORY A 33 4h10'44'' à 23'52'' 32,56 km/h
5 1067 Guillaume SOUBIE A 38 4h13'39'' à 26'47'' 32,18 km/h
6 1005 Maxime SEIGNEUR A 41 4h14'20'' à 27'28'' 32,10 km/h
7 1068 Julien GUIBAL A 51 4h32'08'' à 45'16'' 30,00 km/h
8 1028 Fabien DANIS A 59 4h59'00'' à 1h12'08'' 27,30 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1058 Ghyslain LAPANBERTE B 2 3h38'53'' 37,30 km/h
2 1066 Gregor KNICTKOSWSKI B 3     ''    à 00'00''   ''    
3 1061 Dominique BALITRAND B 4 3h39'34'' à 00'41'' 37,18 km/h
4 1039 Pierre RAYA B 9 3h46'51'' à 07'58'' 35,99 km/h
5 1029 Jérôme ALBAR B 26 3h59'37'' à 20'44'' 34,07 km/h
6 1054 Philippe GALLO B 29 4h10'34'' à 31'41'' 32,58 km/h
7 1021 Fabrice SANCHEZ B 32 4h10'37'' à 31'44'' 32,57 km/h
8 1016 Pedro TEIXEIRA B 35 4h13'37'' à 34'44'' 32,19 km/h
9 1064 Jean Pierre SCARTON B 37 4h13'38'' à 34'45'' 32,19 km/h

10 1009 Thibaut JACQUIN B 40 4h14'20'' à 35'27'' 32,10 km/h
11 1043 Laurent FERGETON B 54 4h47'23'' à 1h08'30'' 28,41 km/h
12 1042 Ludovic STRZELECKI B 55     ''       ''    ''    

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1038 Raphaël PIERRON C 5 3h46'49'' 35,99 km/h
2 1026 Jean Luc BONNET C 6 3h46'50'' à 00'01'' 35,99 km/h
3 1033 Vincent NICOMETTE C 7     ''       ''    ''    
4 1025 Yvan HOLECEK C 10 3h46'51'' à 00'02'' 35,99 km/h
5 1053 Laurent COUTURET C 11     ''       ''    ''    
6 1060 Sebastien BEGUE C 13 3h49'47'' à 02'58'' 35,53 km/h
7 1049 Tristan PIOTTE C 15 3h50'47'' à 03'58'' 35,37 km/h
8 1034 Christophe COUSTILLERES C 16 3h54'04'' à 07'15'' 34,88 km/h
9 1041 Jean Marc JANSOU C 17 3h54'05'' à 07'16'' 34,87 km/h

10 1047 Franck BRACALI C 19 3h56'42'' à 09'53'' 34,49 km/h
11 1063 Thierry DARMAU C 20 3h56'43'' à 09'54'' 34,49 km/h
12 1017 Toni AMBATLLE C 22 3h59'24'' à 12'35'' 34,10 km/h
13 1020 Nicolas FIACRE C 25 3h59'28'' à 12'39'' 34,09 km/h
14 1065 Xavier PENOT C 28 4h06'16'' à 19'27'' 33,15 km/h
15 1007 Patrick LOUER C 31 4h10'35'' à 23'46'' 32,58 km/h
16 1031 Francois BABEN C 36 4h13'38'' à 26'49'' 32,19 km/h
17 1023 Stéphane LE POUHAER C 42 4h15'30'' à 28'41'' 31,95 km/h
18 1037 Fernando NOVAIS C 43 4h16'17'' à 29'28'' 31,85 km/h
19 1024 Marc DEHES C 44 4h16'22'' à 29'33'' 31,84 km/h
20 1010 Christian JONCOHALSA C 46 4h27'10'' à 40'21'' 30,56 km/h
21 1040 Philippe BIRMES C 47 4h30'20'' à 43'31'' 30,20 km/h
22 1044 Alain BERRO C 52 4h32'10'' à 45'21'' 29,99 km/h
23 1014 Yves MICHEL C 58 4h58'23'' à 1h11'34'' 27,36 km/h

Messieurs de 30 à 39 ans

Cyclosportive La Georges Gay
Classement Catégorie - Grand Parcours

Messieurs de 18 à 29 ans

Messieurs de 40 à 49 ans



Cyclosportive La Georges Gay
Classement Catégorie - Grand Parcours

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1027 Philippe CLEMENT D 8 3h46'50'' 35,99 km/h
2 1059 Philippe DANGLOT D 23 3h59'25'' à 12'35'' 34,10 km/h
3 1019 Patrick BARRIEU D 27 4h05'15'' à 18'25'' 33,29 km/h
4 1055 Jean Luc RICARD D 30 4h40'34'' à 53'44'' 29,10 km/h
5 1011 Joel CAZAENTRE D 45 4h27'10'' à 40'20'' 30,56 km/h
6 1012 Christian LALASSERRE D 50 4h32'08'' à 45'18'' 30,00 km/h
7 1006 Bruno BESSON D 53 4h40'14'' à 53'24'' 29,13 km/h
8 1052 Etienne CHATELUT D 56 4h47'23'' à 1h00'33'' 28,41 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1046 Jean Marie QUERUEL E 14 3h50'50'' 35,37 km/h
2 1008 Yvon BLANC E 24 3h59'25'' à 08'35'' 34,10 km/h
3 1015 Claude LAVIGNE E 34 4h13'37'' à 22'47'' 32,19 km/h
4 1035 Camille MOURIN E 49 4h31'50'' à 41'00'' 30,03 km/h
5 1045 Alain BOYER E 57 4h55'58'' à 1h05'08'' 27,58 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1036 Gérald BEDEL F 39 4h13'40'' 32,18 km/h
2 1051 Bernard CARASSUS F 48 4h31'50'' à 18'10'' 30,03 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1013 David PERILLAUD Z 1 3h38'53'' 37,30 km/h

Messieurs de 50 à 59 ans

Messieurs de 60 à 64 ans

Messieurs de 65 ans et Plus

Hommes élite Nationale FFC


